Indicações aprovadas na 14º Sessão Ordinária do dia 21/05/2024.
De <cibele.arrais@parauapebas.pa.leg.br>
Para GABINETE DO PREFEITO <gabinete@parauapebas.pa.gov.br>, GABINETE DO PREFEITO <ip.gabinete@parauapebas.pa.gov.br>, DIRETOR

LEGISLATIVO - JORGIANO <jorgiano.moreira@parauapebas.pa.leg.br>
Data 21/05/2024 14:36

 OFÍCIO Nº 148.2024 - INDICAÇÃO APROVADA NA SESSÃO ORDINÁRIA 21.05.2024.pdf(~2,0 MB)

 1 CERTIDÃO DE VOTAÇÃO DE INDICAÇÃO - 21.05.2024.pdf(~2,0 MB)  INDICAÇÃO Nº 198.2024.pdf(~110 KB)  INDICAÇÃO Nº 196.2024.pdf(~124 KB)

 INDICAÇÃO Nº 195.2024.pdf(~164 KB)  INDICAÇÃO Nº 194.2024.pdf(~166 KB)  INDICAÇÃO Nº 199.2024.pdf(~168 KB)

 INDICAÇÃO Nº 204.2024.pdf(~178 KB)  INDICAÇÃO Nº 207.2024.pdf(~248 KB)  INDICAÇÃO Nº 206.2024.pdf(~254 KB)

 INDICAÇÃO Nº 205.2024.pdf(~291 KB)

À Sua Excelência o Senhor Darci José Lermen

Prefeito Municipal de Parauapebas

Assunto: Indicações aprovadas na 14º Sessão Ordinária do dia 21/05/2024.

Senhor Prefeito,

De ordem do Presidente da Câmara Municipal de Parauapebas, Vereador Rafael Ribeiro Oliveira, encaminho, em anexo, para

conhecimento e providências as Indicações aprovadas na 14º Sessão Ordinária do dia 21/05/2024, acompanhadas da Certidão de

Aprovação.

Atenciosamente,

Cibele Tschá Arrais

Agente Parlamentar

Matrícula nº 033/2012

21/05/2024, 14:36 Roundcube Webmail :: Indicações aprovadas na 14º Sessão Ordinária do dia 21/05/2024.

https://webmail.parauapebas.pa.leg.br/cpsess2707680429/3rdparty/roundcube/index.php?_task=mail&_safe=0&_uid=638&_mbox=INBOX.Sent&_action=print&_extwin=1 1/1